令和 4年 1月 24日

おはようございます。連絡係の稲垣です。このコロナ、とにかく足が速い。陽性

の検査をしている間にあっという間に周囲に伝播してしまう。とにかく初動が

必要だと感じました。ただ、やみくもに全て休止ではなくて、うまく隔離して事

業を続けないと市内の介護全体も止まる、きちんと整理して対応が必要です。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

ありがとうございました。

各務原市介護保険サービス事業所者協議会

会長 稲垣様

いつもお世話になっております。特別養護老人ホーム夢 後藤です。

令和４年１月２２日に職員１名がコロナウイルス感染の濃厚接触者と判明した

為、ご報告させて頂きます。当該職員は濃厚接触者と判定される前より自宅待機

をしております。入居者様・職員共に健康状態に問題はなく、接触についても隔

離が保たれていることから問題なしと判断しております。（添付の書面にてご報

告させて頂きます。）ご査収の程お願い申し上げます。大変ご迷惑をおかけいた

します。

今後ともよろしくお願いいたします。

社会福祉法人 東栄会

地域密着型特別養護老人ホーム夢

生活相談員 後藤和代